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I!4ESTSKE SPORTOVE KLUBY
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Sporto,ra hala SNP 2549

017 01 Pova:ska Bystrica
k;ednt priiemca (2.odberatel):

Eiiiili a putoono Poom enrY,

28Sp6sob doPravy:

Stat uraenia:
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Kdd prod!ktu
Nazov produktu

Cena bez DPH DPH DPH
CelkovS %IVlno2stvo L4erl Jednotko\re

001372 1000ks
Po omaska 3l'4 6000 L

001350 1000par
F LTER 3I!I6051 A1

00034610 6 000par
llukavice prac BL-COLOUR 87 900 10

00T526 4 000ks
Okulare prac 2203 00 VENTI

000366 6 000par
RLrkavrce prac KYSELiNOVZDORNE 38 cm

15 412

1A 432

1711

2 625

15 41

10 43

755

687

1575

18 495

t2 519

1.510

2 061

3 150

18 50 20

12 52 2A

906 20

L24 2A

18 90 20

Sadzba

Celkom k ihrade

Zeklad DPtl

V EUR:

DPH

67 .22

Cena s DPH

Rekapitulacia DPH v El.JRl
2A% 5E-42 1120 67.22

Vystav I Zaneta Mac(ichova

Ie el6111fax: 04214321624 ema l: fakturacia@adet sk

56.02 11.20 67.22
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